admittit submittendo se de omnibus bonis cum successibus suis Memoratum Donata-
num suum et eius posteris occidit quibus ab omni impedimento iudicio quantumvis per-
sonarum quinquarum et remotarum per omnes personarum tuas defendere evincere
et per se et per submissas personas non minare sub damnis omnibus amplius
taxas et eductis sit coram officio iudicis merito. Ceteris terminis peremptoria infra
omnes in Universum iuris remedia et defensas legalibus impedimentis etiam de-
iure concessibilibus se et suos successores non absorbendo et ab renunciando sub
amissione sui summum suorum bonorum et integritatis causa. Quae bona sibi ab obli-
gatione submissis etiam sibi suis pecuniis liberare tenebitur.

Kalinowski

Obligatio.

Coram officio et Actis iudicis Casimiri Capitanus Brandenburgensis pro comparens Natus Sophia
Sibia olim Petri Winer relicta uxoris olim Adami Kalinowskyj Nomine suo et
filium Joannem Valentinum Martinum Lincum filium suum Minorum a
quibus de rebus et gratia causet sana mente et corpore ex parte palam publice
ac libere recognovit. Quia Natus Joanni olim Thoma Kalinowskyj et uxoris
Suzanne Bonorum memoriam suorum pro expeditione bellica et evolutione
comitibus de bonis ipsorum in bonis Kalinowo Cosnowo sicut in Area
quatuor sicut agrarie hinc ad hanc Jagumienna inter metis e-
iusdem Joannis et Mathei raris sum Bonorum sicut attinet et pertinet
Nullis exceptis in filios Petri ad exemptionem obligavit
et subscripsit. Qui iam ex parte uxoris uxorem cum pace et uxoris et filium et
filios duos officio acceptandam dat et admittit submittendo se de omnibus
bonis cum successibus suis Memoratum tenentium suum et eius posteris occidit
quibus ab omni impedimento iudicio quantumvis personarum quinquarum
et remotarum per totum tempus tenentium eisdem tuis defendere evincere
et per se et per submissas personas non minare sub damnis simili
sit coram officio iudicis peremptoria responsione omnes in Universum iuris remedia
et defensas legalibus impedimentis etiam de iure concessibilibus se et suos successores non absorbendo.

Kalinowo

Exemptio.

Coram officio et Actis iudicis Casimiri Capitanus Brandenburgensis pro comparens Natus
Matheus olim Martinus Kalinowskyj de Cosnowo sana mente et corpore ex parte
palam publice ac libere recognovit. Quia sibi Natus Joannes olim Thoma
Kalinowskyj ex uxore hinc in hincitate Kalinowo Cosnowo sicut olim
parenti suo per Alon Nicolaum Kalinowskyj gemi eius inscripta tandem per
filiam eius Alon Dorotheam contenti Andrea Bruzennij perpetuo recognovit
quatuor filios Petri persolent raris iudicis quietat iudicem casat et de
bonis sicut hinc et legalibus iuris quod sibi concedit.